
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Macaúbas

quarta-feira, 26 de agosto de 2015 Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Macaúbas publica

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Macaúbas

SUMÁRIO
• Avisos de Revogação - Pregão Presencial Nº 35 e 40/2015

• Decreto nº 112/2015.  Parecer Jurídico. Atos Administrativos.

• Edital de Convocação nº02/2015

• Lei nº613 e 614/2015

• Resumo de Contratos

• Decretos Municipais 0109 e 0113/2015

• Lei nº612/2015

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0035/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a revogação do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

0035/2015, tipo: menor preço por Item, objeto: Aquisição de Mobiliario, eletrodomésticos, 

brinquedos infantis, e outros equipamentos correlatos necessários para o reguler funcionamento 

de creche localizada neste município; por questões de interesse público. Macaúbas, 14 de Agosto 

de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69BC59E9185F7603377A41C2A0B0F3A8

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
AVISO DE REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº. 0040/2015 

O Pregoeiro vem tornar público a revogação do processo de licitação Pregão Presencial n°. 

0040/2015, tipo: menor preço por Item, objeto: Aquisição de Mobiliario e Equipamentos, 

destinados à manutenção dos órgãos públicos da Prefeitura Municipal, do Fundo Municipal de 

Educação, do Fundo Municipal de Saúde, e do Fundo Municipal de Assistência Social; por 

questões de interesse público. Macaúbas, 26 de Agosto de 2015. 

MARCO ANTONIO LIMA DE MEDEIROS 
Pregoeiro 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

69BC59E9185F7603377A41C2A0B0F3A8

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D22445344E72E5A914DA45266A61B2

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D22445344E72E5A914DA45266A61B2

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D22445344E72E5A914DA45266A61B2

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7D22445344E72E5A914DA45266A61B2

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Outros

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9488CF21FE5A58B4D98DF77A8DEBBA45

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D324478F1F58CE770A6A0B655F916C8F

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D324478F1F58CE770A6A0B655F916C8F

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D324478F1F58CE770A6A0B655F916C8F

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D324478F1F58CE770A6A0B655F916C8F

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D324478F1F58CE770A6A0B655F916C8F

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Contrato

RESUMO DE CONTRATOS 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 1240/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. JOÃO ROQUE SANTOS, inscrito no 
CPF sob n°. 621.508.715-72, e no RG sob o n°. 07075246 01 SSP/BA, sendo os serviços de 
limpeza manual da área externa do Prédio do PSF no Povoado de Caraíbas, que atende ao 
Fundo Municipal da Saúde deste município de Macaúbas. Valor R$ 900,00. Vigência: 
03.08.2015 a 31.08.2015. Macaúbas, 03 de agosto de 2015. 
 
Termo de Contrato de prestação de serviço nº 1241/2015 entre a PREFEITURA MUNICIPAL 
DE MACAÚBAS CNPJ N.º 13.782.461/0001-05 e o Sr. JOÃO ROQUE SANTOS, inscrito no 
CPF sob n°. 621.508.715-72, e no RG sob o n°. 07075246 01 SSP/BA, sendo os serviços de 
limpeza manual e pequena manutenção no Prédio da Escola de Caraíbas, que Atende ao 
Fundo Municipal de Educação deste Município de Macaúbas. Valor R$ 1.100,00. Vigência: 
03.08.2015 a 31.08.2015. Macaúbas, 03 de agosto de 2015. 
 
 
 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D49357498497F7F711A234EB1507E4F

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 015

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Decreto

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF884A78C1B5720ACBBD1B92ED95C93B

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 016

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DF884A78C1B5720ACBBD1B92ED95C93B

quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 017

Prefeitura Municipal de Macaúbas



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Lei

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 020

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 021

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 022

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 023

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 024

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 025

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 026

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 027

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 028

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 029

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 030

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 031

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 032

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 033

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 034

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 036

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 037

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 038

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 039

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 040

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 041

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 042

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 043

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 044

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 045

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 046

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 047

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 048

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 049

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 050

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 051

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 052

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 053

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 054

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 055

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 056

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 057

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 058

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 059

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 060

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 062

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 063

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 065

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 066

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 067

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 068

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 069

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 070

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 071

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 072

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 073

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 074

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 075

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B



quarta-feira, 26 de agosto de 2015  |  Ano II - Edição nº 00322 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 076

Prefeitura Municipal de Macaúbas

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

B5A2B3DC5F2D7F7FC091AF34D534220B


		2015-08-26T16:44:36-0300




